PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
     DIREÇÃO DO FORO DA COMARCA DE SÃO JOSÉ

P  O  R  T  A  R  I  A     N. 155/2017-DF.

0TÁVIO JOSÉ MINATTO, JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO

FORO, DA COMARCA DE SÃO JOSÉ, ESTADO DE SANTA

CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...

R  E  S  O  L  V  E:

                     Alterar a Portaria de n. 127/2017-DF, que estabeleceu o Plantão

Judiciário para o período de 03 a 31 de maio de 2017 para substitui o servidor de

plantão conforme segue:

SERVIDOR:

24 a 31 de maio de
2017

Débora Santos Trindade Telefone 99908-8187

24 a 31 de maio de
2017

Kiara Fernanda Gonçalves Telefone 98425 -2670

PUBLIQUE-SE.

ANOTE-SE.

COMUNIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

São José, 25 de maio de 2017.

OTÁVIO JOSÉ MINATTO
 JUIZ  DE DIREITO E DIRETOR DO FORO